Муниципальное учреждение «Отдел образования
Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Алхазурово»

Урус-Мартановского муниципального района
(МБОУ «СОШ № 2 с. Алхазурово»)

Нохчийн Республикан «Хьалха-Мартан к1оштан
дешаран урхалла» муниципальни учреждени

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени
Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан

«Олхазар-к1отарара№ 2 йолу йуккъера йукъарадешаран школа»
(МБЙУ «Олхазар-к1отарара№ 2 йолу ЙЙШ»)

П Р И К А З
от 28.08.2024_________  № 143

с. Алхазурово

О создании Совета по профилактике
правонарушений в трудовом коллективе

В соответствии со ст. 28 Закона РФ 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации»», в целях исполнения Постановления Правительства Чеченской Республики №
243 от 31.12.2009 г. «О создании Совета по профилактике правонарушений в трудовых
коллективах», для контроля правонарушений среди трудового коллектива школы,

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать Совет по профилактике правонарушений в трудовом коллективе МБОУ
«СОШ № 2 с. Алхазурово» в составе:

председатель Совета: Магомадова Б.И., председатель профкома,

члены Совета: Ацаева А.М., заместитель директора по УВР,
Батагова З.Р., член Родительского комитета школы,
Джукалаева Л.М., педагог-психолог .

2. Председателю Совета Магомадовой Б.И., в недельный срок
представить на утверждение план работы Совета на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль на^ исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

dhДиректор
С приказом ознакомлены:

Магомадова Б.И
Джукалаева Л,М._

Ацаева А.М Л?£-

Л.А.Турпалова
28.08.2024 г.

Батагова З.Р.

		2024-10-04T10:51:10+0300
	Турпалова Лаура Алиевна